



Váš dopis:  
Spisová značka: MeUPB/115400/2024/SÚÚP/Buch  
Číslo jednací: MeUPB 117773/2024  
Datum: 31.10.2024

Vyřizuje: Ing. Dana Buchalová  
E-mail: dana.buchalova@pribram.eu  
Telefon: 318 402 468

Žadatel/Adresát:

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 23.10.2024, kterou požadujete poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci:

- 1) *Žádám o informaci, kdo je u stavby stavebním podnikatelem, hlavním stavebním vedoucím, osobou vykonávající stavební (technický) dozor a projektantem.*
- 2) *Žádám o poskytnutí kopie dvou výkresů z projektové dokumentace, na jejímž základě bylo vydáno výše uvedené stavební povolení. Konkrétně žádám o kopii výkresů s pohledem od jihu (od supermarketu) a od východu (od hlavní silnice), případně o kopie výkresů, které se těmito pohledům nejlépe blíží.*

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyužijeme

otisk úředního razítka

Ing. Dana Buchalová  
referent Stavebního úřadu a územního plánování

Obdrží:

[Redacted recipient information]

Spis

Add1)

Z původního povolení z roku 2009 přešla práva a povinnosti vyplývající z tohoto rozhodnutí na nového vlastníka, kterým je firma: **INVESSALES BUILDING spol. s r.o.** Ta má živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě a provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Odpovědným zástupcem je [redacted] viz. veřejný živnostenský rejstřík).

Add 2)



